
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobare suma de 1125 lei pentru editare numar nou al suplimentului ,, 

Claviaturi – 2008, al revistei Tribuna.                                                    

 

 

 Consiliul local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară  din data de 29.09.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 5746/2008, depusă de dl  Dinu Bălan redactor al 

suplimentului Claviaturi,  prin care solicită aprobarea sumei de 1.125 lei pentru 

editarea unui nou număr, în revista Tribuna Cluj Napoca,  respectiv referatul nr. 

5784/2008,  înaintat de compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Oraşului 

Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 5785/2008 inaintat de viceprimar şi 

avizat de comisia economica la şedinta din data de 23.09.2008. 

 In temeiul art.36 alin. 2 lit. b, alin.4, lit.a,alin.6, lit.a,pct.4  si art 45 din Legea nr. 

215/2001 republicată.  

 

     H O T A R A S T E 

 

    Art. 1  Se aprobă alocarea sumei de 1125 lei, din capitolul cultura, cont 

67.02.03.06, în vederea  editarii unui nr. al suplimentului ,, Claviaturi – 2008,, al revistei 

Tribuna Cluj Napoca. 

  Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteaza compartimentul 

buget finante contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

Nr. 117/29.09.2008    Consilieri total:  15 

       Consilieri Prezenti: 15 

       Votat pentru :  15 

Presedinte de sedinta, 

Prof.Toadere Ioan    Contrasemneaza Secretar, 

       Cozea Dan 

 


